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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 66 195 384,03 49 373 324,55 10 725 580,00 1 137 865,00 13 639 197,00 4 308 233,33 19 562 449,22 9 800 000,00 16 822 059,48 6 589 751,30 10 232 308,18

2025 63 156 737,00 51 031 737,00 11 165 329,00 1 184 517,00 14 102 930,00 2 793 160,00 21 785 801,00 10 976 000,00 12 125 000,00 3 160 000,00 8 965 000,00

2026 57 068 341,00 51 603 341,00 11 511 454,00 1 221 237,00 14 540 121,00 2 879 748,00 21 450 781,00 11 316 256,00 5 465 000,00 1 500 000,00 3 965 000,00

2027 54 480 524,00 52 980 524,00 11 799 240,00 1 251 768,00 14 976 325,00 2 966 140,00 21 987 051,00 11 599 162,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2028 54 398 018,00 54 398 018,00 12 129 619,00 1 286 818,00 15 395 662,00 3 049 192,00 22 536 727,00 11 889 141,00 0,00 0,00 0,00

2029 55 789 829,00 55 789 829,00 12 444 989,00 1 320 275,00 15 795 949,00 3 128 471,00 23 100 145,00 12 186 370,00 0,00 0,00 0,00

2030 57 184 576,00 57 184 576,00 12 756 114,00 1 353 282,00 16 190 848,00 3 206 683,00 23 677 649,00 12 491 029,00 0,00 0,00 0,00

2031 58 580 683,00 58 580 683,00 13 062 261,00 1 385 761,00 16 579 428,00 3 283 643,00 24 269 590,00 12 803 305,00 0,00 0,00 0,00

2032 59 976 579,00 59 976 579,00 13 362 693,00 1 417 634,00 16 960 755,00 3 359 167,00 24 876 330,00 13 123 388,00 0,00 0,00 0,00

2033 61 405 793,00 61 405 793,00 13 670 035,00 1 450 240,00 17 350 852,00 3 436 428,00 25 498 238,00 13 451 473,00 0,00 0,00 0,00

2034 62 869 124,00 62 869 124,00 13 984 446,00 1 483 596,00 17 749 922,00 3 515 466,00 26 135 694,00 13 787 760,00 0,00 0,00 0,00

2035 64 367 385,00 64 367 385,00 14 306 088,00 1 517 719,00 18 158 170,00 3 596 322,00 26 789 086,00 14 132 454,00 0,00 0,00 0,00

2036 65 863 835,00 65 863 835,00 14 620 822,00 1 551 109,00 18 557 650,00 3 675 441,00 27 458 813,00 14 485 765,00 0,00 0,00 0,00

2037 67 318 405,00 67 318 405,00 14 913 238,00 1 582 131,00 18 928 803,00 3 748 950,00 28 145 283,00 14 847 909,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2024.09.19-14:57)



Strona 4 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2024.09.19-14:57)



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 77 565 590,24 51 351 570,59 23 138 535,46 0,00 0,00 2 866 381,00 0,00 1 049 683,00 26 214 019,65 26 214 019,6544 935,00 306 673,00

2025 55 716 737,00 47 617 514,52 22 598 039,00 0,00 0,00 2 506 216,00 171 250,00 1 011 204,00 8 099 222,48 8 099 222,4844 935,00 0,00

2026 54 628 341,00 48 174 446,00 23 175 070,00 0,00 0,00 2 179 228,00 0,00 936 970,00 6 453 895,00 6 453 895,0044 935,00 0,00

2027 51 930 524,00 48 665 795,00 23 703 259,00 0,00 0,00 1 973 432,00 0,00 832 726,00 3 264 729,00 3 264 729,0044 935,00 0,00

2028 51 748 018,00 49 669 741,00 24 264 935,00 0,00 0,00 1 767 582,00 0,00 698 476,00 2 078 277,00 2 078 277,0044 935,00 0,00

2029 52 918 293,00 50 623 897,00 24 839 754,00 0,00 0,00 1 497 318,00 0,00 549 180,00 2 294 396,00 2 294 396,0044 935,00 0,00

2030 54 129 576,00 51 768 923,00 25 428 024,00 0,00 0,00 1 395 305,00 0,00 384 840,00 2 360 653,00 2 360 653,0044 935,00 0,00

2031 55 630 683,00 53 205 333,00 26 006 905,00 0,00 0,00 1 573 582,00 0,00 241 042,00 2 425 350,00 2 425 350,0044 935,00 0,00

2032 56 726 579,00 54 251 545,00 26 598 810,00 0,00 0,00 1 339 338,00 0,00 89 708,00 2 475 034,00 2 475 034,0022 468,00 0,00

2033 58 305 793,00 55 318 010,00 27 204 033,00 0,00 0,00 1 093 765,00 0,00 0,00 2 987 783,00 2 987 783,000,00 0,00

2034 59 669 124,00 56 411 956,00 27 822 874,00 0,00 0,00 843 310,00 0,00 0,00 3 257 168,00 3 257 168,000,00 0,00

2035 61 167 385,00 57 537 075,00 28 430 328,00 0,00 0,00 603 720,00 0,00 0,00 3 630 310,00 3 630 310,000,00 0,00

2036 62 363 835,00 58 690 167,00 29 050 903,00 0,00 0,00 368 550,00 0,00 0,00 3 673 668,00 3 673 668,000,00 0,00

2037 63 818 405,00 59 846 379,00 29 684 883,00 0,00 0,00 122 850,00 0,00 0,00 3 972 026,00 3 972 026,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -11 370 206,21 0,00 13 440 085,93 8 000 000,00 5 930 120,28 3 515 542,03 3 515 542,03 1 924 543,90 1 924 543,90

2025 7 440 000,00 7 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 871 536,00 2 871 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 055 000,00 3 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 069 879,72 2 069 879,72 56 708,25 0,00 56 708,25

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 7 440 000,00 7 440 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 871 536,00 2 871 536,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 055 000,00 3 055 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 550 000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 706 536,00 0,00 -1 978 246,04 3 461 839,890,00

2025 x x x x 0,00 36 266 536,00 0,00 3 414 222,48 3 414 222,480,00

2026 x x x x 0,00 33 826 536,00 0,00 3 428 895,00 3 428 895,000,00

2027 x x x x 0,00 31 276 536,00 0,00 4 314 729,00 4 314 729,000,00

2028 x x x x 0,00 28 626 536,00 0,00 4 728 277,00 4 728 277,000,00

2029 x x x x 0,00 25 755 000,00 0,00 5 165 932,00 5 165 932,000,00

2030 x x x x 0,00 22 700 000,00 0,00 5 415 653,00 5 415 653,000,00

2031 x x x x 0,00 19 750 000,00 0,00 5 375 350,00 5 375 350,000,00

2032 x x x x 0,00 16 500 000,00 0,00 5 725 034,00 5 725 034,00550 000,00

2033 x x x x 0,00 13 400 000,00 0,00 6 087 783,00 6 087 783,000,00

2034 x x x x 0,00 10 200 000,00 0,00 6 457 168,00 6 457 168,000,00

2035 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 6 830 310,00 6 830 310,000,00

2036 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 7 173 668,00 7 173 668,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 472 026,00 7 472 026,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 8,40% 1,43% 18,94% 18,54% TAK TAK16,06%

2025 7,71% 12,27% 16,76% 16,35% TAK TAKx

2026 7,47% 11,51% 9,32% 10,18% TAK TAKx

2027 7,29% 12,57% 7,99% 8,85% TAK TAKx

2028 7,16% 12,65% 8,08% 8,94% TAK TAKx

2029 7,17% 12,65% 7,34% 8,20% TAK TAKx

2030 7,45% 12,62% 7,73% 8,59% TAK TAKx

2031 7,66% 12,57% 10,81% 10,81% TAK TAKx

2032 6,94% 12,48% 12,41% 12,41% TAK TAKx

2033 7,23% 12,39% 12,44% 12,44% TAK TAKx

2034 6,81% 12,30% 12,56% 12,56% TAK TAKx

2035 6,26% 12,23% 12,52% 12,52% TAK TAKx

2036 6,22% 12,13% 12,46% 12,46% TAK TAKx

2037 5,70% 11,95% 12,39% 12,39% TAK TAKx

Strona 9 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2024.09.19-14:57)



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 426 795,64 426 795,64 408 000,28 1 076 816,66 1 076 816,66 1 037 530,07 184 268,00 184 268,00 137 832,63

2025 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 7 253 808,15 7 253 808,15 4 857 601,67 21 778 761,50 0,00 0,00 0,00113 371,00 21 665 390,50 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 399 823,00 0,00 0,00 0,0084 030,50 6 315 792,50 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 996 380,00 0,00 0,00 0,0031 380,00 3 965 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 18 360,00 0,00 0,00 0,0018 360,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 069 879,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 935,00 0,00

2025 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 44 935,00 0,00

2026 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 44 935,00 0,00

2027 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 44 935,00 0,00

2028 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 44 935,00 0,00

2029 2 871 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 44 935,00 0,00

2030 3 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 44 935,00 0,00

2031 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 44 935,00 0,00

2032 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 572 468,00 0,00

2033 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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